
UCHWAŁA NR 18/774/19 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 10 maja 2019 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania trzech reprezentantów Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego do Kujawsko-Pomorskiego Samorządowego Stowarzyszenia 
„Salutaris”  
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr 32/1274/16 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 

23 sierpnia 2016 r. w sprawie powołania trzech reprezentantów Województwa Kujawsko-
Pomorskiego do Kujawsko-Pomorskiego Samorządowego Stowarzyszenia „Salutaris”,  
w § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:  
         „2) Łukasza Walkusza ;”. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego.  
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


